Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB

CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

AVISO - DISPENSA Nº 00009/2024
A Diretora da fase interna torna público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o
procedimento contratação Direta por Dispensa do tipo menor preço, POR LOTE. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviço de locação de rádio de comunicação para ser utilizado pelo SAMU,
visando à melhoria dos serviços prestados no Município de São José de Piranhas – PB. Prazo final para
recebimento dos envelopes das propostas dia 11 de Novembro de 2024, às 11:00 horas (horário de
Brasília), para averiguar a mais vantajosa, no setor de licitações, Rua Inácio Lira, 363 - Centro - São José
de Piranhas. Os interessados poderão obter o texto integral do edital através do endereço eletrônico
www.saojosedepiranhas.pb.gov.br e e -mail: cplsaojosedepiranhas@gmail.com.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 06/11/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA -
00009/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=613.

São José de Piranhas/Pb, 6 de Novembro de 2024.

Talita de Sousa Coelho Ferreira
Diretora Interna de Processos

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: 00009/2024

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB

CNPJ: 08.924.052/0001 -66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

Link direto

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=613